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Konkursy w ramach projektu „ElektroOdpowiedzialni”
Przy wsparciu finansowym Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży realizuje program edukacji ekologicznej
z zakresu Zużytego Sprzętu Elektrycznego i Elektronicznego
Przy wsparciu finansowym Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży realizuje program edukacji ekologicznej z zakresu
Zużytego Sprzętu Elektrycznego i Elektronicznego, który swoim zasięgiem obejmuje ochronę
środowiska naturalnego przed konsekwencjami nieprawidłowego składowania elektrośmieci,
ich odzysk i recykling.

Projekt adresowany jest do 5 województw Wschodniej Polski (warmińsko-mazurskiego,
podlaskiego, mazowieckiego, lubelskiego i podkarpackiego). Będzie trwał do końca marca
2014 r.

Poza warsztatami i edukacyjnymi happeningami zakłada organizację czterech konkursów.
Tematem przewodnim wszystkim trzech konkursów jest problem elektrośmieci widziany
oczyma dzieci i młodzieży! Konkursy skierowane są do dzieci w wieku przedszkolnym,
uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych.

• DZIECI, POZNAJCIE ELEKTROŚMIECI – jest indywidualnym konkursem dla dzieci w wieku
przedszkolnym (5-6 lat), polega na stworzeniu pracy plastycznej dowolną techniką
(wyklejanka, kolorowanka) wykorzystując stworzony przez organizatora szablon;

• GÓRA ELEKTROŚMIECI - jest zbiorowym konkursem dla całych klas szkół podstawowych,
polega na zbiórce małych elektrośmieci;

• W POSZUKIWANIU ELEKTROŚMIECI - jest indywidualnym konkursem dla uczniów szkół
gimnazjalnych (z klas 1-3), służy wybraniu najciekawszych zdjęć elektrośmieci w nietypowych
miejscach – dzikich wysypiskach, lasach, plażach;

• RADY NA ELEKTROODPADY - indywidualny konkurs filmowy dla młodzieży gimnazjalnej i
ponadgimnazjalnej, służy wybraniu najciekawszych filmów, przedstawiających rozwiązanie
problemu elektrośmieci w danych gminach (Jak Twoja gmina radzi sobie z elektrośmieciami);

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Więcej informacji na temat konkursów znajduje się na stronie www.elektroodpowiedzialni.pl
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